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[r— esumoo
cEpuLa SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | (350 oCTUAL | GRADO ACTUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA eS| | o cvauACON EVALUACION DE NIVEL EVALUACION ASTIDES ¥ (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR uLTIMo Aflo ESEMPERO HABLILIDADES
e vt
52834903 'RODRIGUEZ CODIGO 2044, GRADO 12 2028 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
1. CONTADOR PUBLICO
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
52174789 CORREDOR PERA CODIGO 2044, GRADO 11 2028 16 CCONTADURIA PUBLICA- % % /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|
ANALISIS
1ADMINISTRACION DE EMPRESAS.
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
'NOHORA VICTORIA CELIS|  PROFESIONAL UNIVERSITARIO. LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y REQUERIDA POR  EL  MANUAL  DE|
60308989 (CODIGO 2044, GRADO 11 2028 2 Fisica & & ANUALU ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
79569388 FEUPE BANEZ AMAYA | PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2028 16 /ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 'SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
35526570 CODIGO 2044, GRADO 11 2028 16 CCONTADURIA PUBLICA- % % /ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
1026270954 CASTILLO SIATAME CODIGO 2044, GRADO 10 2028 » DERECHO. & & ANUALU ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
52411973 'YENNY REYES GONZALEZ CODIGO 2044, GRADO 10 2028 15 CCONTADURIA PUBLICA- % % /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|
ANALISIS
wTASTELA | ProFESONALUNVERSTAD
40036998 BARRERA CASTRO. CODIGO 2044, GRADO 10 2028 16 /ADMINISTRACION DE EMPRESAS cur o /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cur
79287227 HECTORIULIO FLECHAS | - PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2028 16 INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 'SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
HUMBERTO JUNCO PROFESIONAL UNIVERSITARIO LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA | REQUERIDA POR  EL  MANUAL  DE|
0724684 CODIGO 2044, GRADO 10 2028 2 CON ENFASIS EN EDUCACION FISICA & & ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ocur
ANALISIS
JansEAN0 | proresOUALUNERS A
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
63396099 'RODRIGUEZ CODIGO 2044, GRADO 10 2028 16 ECONOMIA i i /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| i0 cur
ANALISIS
AN | porscun versano nose oA Tiio LD T W oo
'VANEGAS " BACHILLER ACADEMICO
ANALISIS
1. INGENIERO DE SISTEMAS. 1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
JUAN JOSE OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN REQUERIDA POR  EL  MANUAL  DE|
79922654 CODIGO 3124, GRADO 18 24 ® ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS. & & ANUAL U ORDINARIA 998 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ocur
DE INFORMACION ANALISIS
KATHERIN CERQUERA TECNICO ADMINISTRATIVO
1024529260 ROIAS. CODIGO 3124, GRADO 18 2028 16 INGENIERIA INDUSTRIAL cur o /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cur
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
JANNE GRICEL RICO TECNICO ADMINISTRATIVO REQUERIDA POR  EL  MANUAL  DE|
51924484 CODIGO 3124, GRADO 18 2028 16 ECONOMIA i i /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| i0 cur
1NO  ACREDITA LA FORMACION|
GLADYS LILIANANAJAR | TECNICO ADMINISTRATIVO 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE|
51971462 MIENTO CODIGO 3124, GRADO 18 2028 16 CCONTADURIA PUBLICA- Tz Tz /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| IO CUMPLE
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
EDGAR BAUTISTA ‘TECNICO ADMINISTRATIVO REQUERIDA POR EL MANUAL DE|
79911769 CODIGO 3124, GRADO 18 2028 16 INGENIERIA DE SISTEMAS. Tz Tz /ANUAL U ORDINARIA| 99,88 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| IO CUMPLE
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céouia SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | (350 ACTUAL | GRADOACTUAL | PERFILDE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA IONDISCIPLNARIA | TIPO EVALUACION | ¢, 5c160 D NIVEL EVALUACION ASTIDES ¥ (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR uLTIMo Aflo IPERO. HABLILIDADES
s stureno
HUGO YEZID GORDILLO TECNICO ADMINISTRATIVO.
79705785 GONGORA CODIGO 3124, GRADO 17 2028 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS /ANUAL U ORDINARIA | 99 SOBRESALIENTE. 1 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
MARIA MARGARITA TECNICO ADMINISTRATIVO.
51550981 GUTIERREZ DELGADO CODIGO 3124, GRADO 17 2028 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
1. ADMINISTRACION PUBLICA
ALVARO JAIME TECNICO ADMINISTRATIVO.
e Lo e | TEuCOsoUNSTIATNO. | g w [ameioockmoumcon usvoronms| 10 somesaure 15 [10.coum contonostos ausos
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
GRETA MARLENY TECNICO ADMINISTRATIVO. TECNICO EN ADMINISTRACION REQUERIDA ~ POR IANUAL
21231569 GALINDO BAQUERO. CODIGO 3124, GRADO 17 e v GENERAL & & ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
ROSA INES MALAGON TECNICO ADMINISTRATIVO. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
39616599 'VALERO CODIGO 3124, GRADO 17 28 ® FINANCIERA & & ANUALU ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
JOSE ANTONIO REINA TECNICO ADMINISTRATIVO. REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
79736107 GUEVARA CODIGO 3124, GRADD 17 2028 16 ECONOMIA % % /ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
MARIA CAMILALAGUNA | TECNICO ADMINISTRATIVO.
52896274 FORERO CODIGO 3124, GRADO 17 2028 16 /ADMINISTRACION DE EMPRESAS. /ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
IMARTHA CECILIA TECNICO ADMINISTRATIVO. 7. NO ACREDITA EVALUACION  DE|
51993422 CAMACHO ESGUERRA. CODIGO 3124, GRADO 17 3124 17 /ADMINISTRACION DE EMPRESAS % % /ANUAL U ORDINARIA | #N/D. #N/D. #N/D. | DESEMPERO ANUAL U ORDINARIA VA
CARLOS WILLIAM VACA TECNICO ADMINISTRATIVO.
3215497 BEJARANO CODIGO 3124, GRADO 16 3124 16 /ADMINISTRACION DE EMPRESAS % % /ANUAL U ORDINARIA | #N/D. #N/D. #N/D. 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR VA
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
DORIS PATRICIA TECNICO ADMINISTRATIVO. REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
stescie pomsemen | Téouco sommsTIATIC - w S seuESTRE O CoNTADURA ’ w |eosvoomms| somessure AT
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
LUZ ANGELA CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO. 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
52703855 FERNANDEZ CODIGO 3124, GRADO 16 24 ® EMPRESAS COMERCIALES & & ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
MEDARDO CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO. REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
11187421 CARANTONIO CODIGO 3124, GRADO 16 2028 16 INGENIERIA ELECTRONICA % % /ANUAL U ORDINARIA| 99,32 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|
ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
NUBIA GRACIELA HENAO | TECNICO ADMINISTRATIVO REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
arvin e oo o - 15 sewsTRE o oaECHO ’ R e ) somessure P A AT IR
ANALISI
wanveecowez | Tecuco sowsTiaTi L pomSTIACON o s fecuenon ron i w03
39757154 CAMACHO CODIGO 3124, GRADO 15 3124 18 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION i i /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| i0 cur
ANALISI
1. XI SEMESTRE ADMINISTRACION 1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
JAISSIR GABRIEL. TECNICO ADMINISTRATIVO UBLI REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
72307971 CUENTAS CERVANTES CODIGO 3124, GRADO 15 24 ® 2. TECNOLOGIA EN GESTION & & ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ocur
DOCUMENTAL ANALISI
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
DAVID ALEJANDRO TECNICO ADMINISTRATIVO REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
wnsss | pvOMOMORO | TloucosommeTane | g » omecwo ’ R e ) somessure P AT IR
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
DIEGO ALEXANDER TECNICO ADMINISTRATIVO
s || DeomowoEn | sloucosommeTane |y u BRI o usvoonms| 10 somessure 15 [10.coume contopostos eausos t
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1032395262 MONICA ALEJANDRA TECNICO ADMINISTRATIVO 2044 10 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL 21 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 'SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
DIAZ GUZMAN CODIGO 3124, GRADO 15
Taewro A
1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
JORGE EDUARDO LOPEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO. REQUERIDA  POR  El IANUAL  DE|
- i i p—
1040946 GALLEGO. CODIGO 3124, GRADO 15 24 v 2. TECNICO PROFESIONAL EN & & ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ocur
INDUSTRIAL ANALISIS
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA
e YOUNDARGORGUE | TECHCO OMNSTITNG |3 15 STONCOMOROWL S | cwme | omeoms  |musvomnama| 9% | somEsaEvie | 1475 |i.coumconTonostosmeausos e
" ADMINISTRACION HOTELERA
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
sy OMVAIANETH 0S| TECEOSOMNSTRATNO | 3z 15 R R I L somessure 15 [10.coume contonostoseausos e
" ADMINISTRACION DE NEGOCIOS.
FABIO ERNESTO PATINO | TECNICO ADMINISTRATIVO
ry— o
a0 st EHCOOMNSTUTNO | g | sowmsmaconoeemesss | conne omesans | musvoronans| 10 sompssure 15 [10.coume contonostos eausos s
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
s | OROSMIOQUROG | TENo omSTITNG |, w0 o conToLbf " somesans | osuoonams| 100 sompssure 15 [10.coume contonostos eausos s
" PRODUCCIGN INDUSTRIAL
" 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE
oy | MTINTOME | TN omsTITN | % cavos s | vomesons | mosvoronans| 10 sompssure 15 [10.coume contonostos eausos s
- SrecucamortuOAL ey
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céouta SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONAI e | ro EvALACION JALUACION DE NIVEL EVALUACION APTITUDES Y (OBSERVACIONES. RESULTADO FINAL
s rwosgo | oseureso frefieis
[ Setureno
— B T T
2. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
own oA | TECNKO soUSTRATIO AACONAOAREGLERDAPOR £ AN
”
o EHCORMNTIINO | w0 2 NGENERAIDUTIAL . vomisons | mosuononaa| e | somessunne i |(ACOMONRUADAORELIANIN] g
4.TECNOLOGO EN GESTION DE
prof
79426980 LIS MAURICIO JuLIO TECNICO ADMINISTRATIVO 2028 16 ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 13
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
1. INGENIERIA DE SISTEMAS
LAURA JIMENA PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
s e ENCORMNSTIINO | u oV SEESTRE oF i wn |mosvoronems| somsaue [ on e o
/ADMINISTRACION DE EMPRESAS
s
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
DDARIO ENRIQUE RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS CON REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
w7e30 CODIGO 3124, GRADO 12 2028 2 ENFASIS EN SOFTWARE. A A ANUAL U ORDINARIA 9966 SOBRESALIENTE B FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| o cumE
s
- 1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
ACAo A CoNSEET
MARIA ELENA ARDILA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
- o crcuro s 15 ool i wn |mosvorones| somsaue A A .
SrinTiAoo
s
30 o onewemenc
i msmosoc.
MARY ESTEFANNY SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO POR EL MANUAL|
1022382844 MARTINEZ ACOSTA 4210, GRADO 21 3124 15 21V SEMESTRE TECNICO PROFESIONAL| o NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA, 100 15 DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBIETO DE| NO CUMPLE
3 ROCESCS AOMINTIATS
Pt
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
(OSCAR JAVIER RUBIANO | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
1023865371 DRIGUEZ 4210, GRADO 21 2028 16 COMUNICACION SOCIAL N/A N/A /ANUAL U ORDINARIA | 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NO CUMPLE
s
3o o onewemenc
DIANA LEIDY LOPEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO /ADMINISTRACION DE NEGOCIOS POR EL MANUAL|
1085307404 4210, GRADO 21 2044 © INTERNACIONALES ° O PRESERTA ANUAL U ORDINARIA 100 B DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| o cume
Pt
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
MARIELA CUERVO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
39548135 4210, GRADO 21 210 23 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A /ANUAL U ORDINARIA| 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NO CUMPLE
s
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
L TeCuoloGi N sEcRETAADO
s oot | sTDSECUTVO ORI |, v ComeRcn ancir i wn |mosvoronas| somsaue A LA I
. 2.1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS
s
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
52011012 CLAUDIA PATRICIA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 3124 17 TECNICO PROFESIONAL EN A A | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL  DE| NO CUMPLE
VILLANUEVA BARRETO 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
| ANALISIS
1. ADMINISTRACION PUBLICA
sarmon CMOLNATGEAE | SIRTIOEECLTNOCORIO | 15 Sroooohmeemon | comme | womsam [sosvownans| 0 somsaure 15 |10 coume contonostos eausos e
g FINANCIERA Y DE TESORERIA
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
ceucTunaenEpucscon
MARTHA LUCIA GOMEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
51702163 4210, 6RADO 21 2028 2 PREES(O\AK:A::‘OLKDUGN DELA N/A N/A /ANUAL U ORDINARIA | 100 'SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETC DE| NO CUMPLE
| ANALISIS
- e e ouanre | SERETAIDSRTNOCO0GD | | sommsmcouseamesss | cnne | vomsans | sosvorones| 10 somsaure 15 |10 coume contonostos eausos e
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
AIDA PERALTA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2" SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS. REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
- o o crcuro s 15 e i wn |mosvorones| somsaure [ on E Ao
| ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
SN ARELGL | sEcRETARO cUTVO CODIG0 ; MauEron Fon cL wANOAL oF
51690199 4210, 6RADO 21 2028 13 CCONTADURIA PUBLICA N/A N/A /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETC DE| NO CUMPLE
| ANALISIS
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
HELGA MARIA BALLEN | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 3" SEMESTRE DE LICENCIATURA EN. REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
- % o cxcuro s 15 TR o et i wn |mosvorones| somsaure [ on m Ao
| ANALISIS
R 3. NO ACREDITA LA  EXPERIENCIA|
S recamorOuA
YENY RUTH RODRIGUEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO POR EL MANUAL|
ssisona o crcuro e v | scemampoprmonner: | o somesans | mosuoowema| 100 i |(ACOVOMRQUADAORELIANA g
3° SEMESTRE DE GESTION
| ANALISIS.
1.NO  ACREDITA LA FORMACION|
e | secreoscuvoconico . MauEron Fon cL wANOAL oF
p- o e o cxcuro s . sronmAGHofco i wn |mosvorones| somsaure [ on e Ao
| ANALISIS
A o G o e,
| SVAPACAoUATE| scnTamo oeeuTvO COno |, . TS F couTAOn n R e somesauenre [ on e a0
g 2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION
| ANALISIS
Tho” Ao Towncon
MYRIAM RODRIGUEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO LICENCIATURA EN LENGUAS REQUERIDA POR EL MANUAL  DE|
Jommess 4210,6RADO 21 08 2 MODERNAS “ESPARIOL ~ INGLES" v v ANUALUORDINARIA o0 SOBRESALIENTE » FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DF
| ANALISIS
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céouia SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | (5350 ACTUAL | GRADOACTUAL | PERFILDE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA IONDISCIPLNARIA | TIPO EVALUACION | ¢y, pc160 D NIVEL EVALUACION ASTIDES ¥ (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR uLTIMO Aflo DESEMPERO HABLILIDADES
(MEsES) DESEMPERO
— —
SRUOTECOLOGA DOCMENTAGIN
JINO MARDUK IGUARAN | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO " REQUERIDA  POR IANUAL DI
80829838 ‘SAAVEDRA 4210, GRADO 21 3124 17 RCHIVISTICA i/ i/ /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|
2 TecNDLOGIA P cEsToN
| ANALISIS
3 o scweom 1 e
LAoNSTRAGON o PRESs
NEENSUEDY A | SECRETARO EUTVO COico ke i
s 20 » 2 TEuCD AsoRAL PR o vomesars | musuoowems| 10 .
o ey oo Or O FONGINES 8 L EMP£0 OO F
i
Tho T n ommac
LUIS HERNANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO. X SEMESTRES DE ECONOMIA REQUERIDA  POR IANUAL  DE|
- w w
10400389 HORTUA GUERRERO (CODIGO 4044, GRADO 21 28 v BACHILLER ACADEMICO & & ANUALU ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|
ANALISIS
LAONISTRAGON O s - Jo Ao SoEc
1014254584 CODIGO 4044, GRADO 21 3124 17 2 TEENOngfGA\_)E(r‘IDK;(SﬂDN DE AANUAL U ORDINARIA 100 15 DE FUNCIONES, EN EL EMPLEQ OBJETO DE|
ANALISIS.
oA REHORTUA | AvXUAR OMNSTEATIVO
1019040387 RODRIGUEZ CODIGO 4044, GRADO 21 2044 10 INGENIERIA INDUSTRIAL /ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE. 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
[T R e— s NavEron Fon et waonL of
195272 'HERNANDEZ CIFUENTES CODIGO 4044, GRADO 21 3124 17 2 NSEMES?(,EB?;;OMADUNA % % /ANUAL U ORDINARIA | 100 SOBRESALIENTE. 15 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|
ANALISIS
Tho T n rommAd
Ao ONSTRATNO NavEron Fon el wAonL of
e wsomosnuz | ARDUNSTIING. |, B 1o sewesTee o oacco ’ w |eosvoomms| somessure AU
ANALISIS
Tho T n ommAao
el Errra— NavEron Fon €L wAonL of
s WSTERUNDO | AXLAIOMNSTIATIO | g » omecno ’ w |eosvoomms| somessure AT
ANALISIS
e R
Acropecunans
Bl e —— e e
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